^ПАЛ*
+ •SI •У

=f
о Ч • А Л-.ЧА

Ъ О
ч са

? 5
•sf

I Законодательное Собрание
I И ркут с зд apji а с т к

№ ПЗ
Дата:,

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@list.rii

тел. (3952) 20-43-27;
тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

15.05.2020 №560/05-20
На№ Исх.1441 от 06.05.2020

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона № ПЗ-700 «О внесении изменений в приложение
33 к Закону Иркутской области «О статусе и границах муниципальных
образований Тайшетского района Иркутской области», внесенный временно
исполняющим обязанности Губернатора Иркутской области Кобзевым И.И.

Предложений и замечаний по данному проекту нет.

С уважением,
Исполнительный директор З.А. Масловская

Тел. 20-43-27

Законодательное Собрание
Ш р кутсксш р§ я я ста

Вх. № _j рр.
Дата >А 2 оДрч
к a ([) ( л йогах, и кде i-cO /"С? О